
1 
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Μουζάκι   17-07-2015 
ΝΟΜΟΣ   ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 116/2015 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» ( ΦΕΚ 87 / Α΄). 

2) Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 « Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων» ( ΦΕΚ 143/ Α΄). 

3) Την αριθμ. 4.31879/οικ.3.1604 (ΦΕΚ 3172/Β/26-11-2014) ΚΥΑ « Προώθηση της απασχόλησης 

μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 2014-2015». 

4) Την δημόσια πρόσκληση Νο.2/2015 του ΟΑΕΔ ( ΑΔΑ : ΨΑ0Μ4691Ω2-56Κ ). 

5) Τους από 2.07.2015 οριστικούς πίνακες κατάταξης επιλαχόντων ανά φορέα και ειδικότητα και 

επιλογή με βάση τις δηλωθείσες προτιμήσεις του ΟΑΕΔ 

6) Τα συστατικά σημειώματα θέσεων εργασίας του ΟΑΕΔ 

7) Τις αιτήσεις με τα συνημμένα δικαιολογητικά των ωφελουμένων   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε στα πλαίσια υλοποίησης της Πράξης « Προώθηση της απασχόλησης μέσω 

προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα 2014-2015» με πλήρες ωράριο και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου πέντε μηνών, από  20 ΙΟΥΛΙΟΥ έως  19  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2015 τους κάτωθι 

αναφερόμενους : 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ AΡETH ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

2 ΦΩΤΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

3 ΜΗΝΙΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

4 ΚΑΛΠΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

5 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

6 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

7 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

8 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

9 ΚΑΡΑΣΙΩΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

10 AKMOUN MAGALIE MASAOUD ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

11 ΤΣΙΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

12 ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

13 ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

14 ΠΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

15 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

16 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

17 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

18 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: 6190ΩΚΕ-ΙΕΣ



2 
 

19 ΚΑΨΑΛΗ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

20 ΜΥΛΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

21 ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

22 ΠΑΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

 

Με τη λήξη του προγράμματος οι ωφελούμενοι απολύονται αυτοδικαίως, χωρίς καμία αποζημίωση και 

χωρίς να απαιτείται η έκδοση διαπιστωτικής πράξης όπως ορίζουν οι σχετικές διατάξεις της παρ. ΙΔ1 του 

Ν.4152/2013. 

Ο ΟΑΕΔ καλύπτει το μισθολογικό κόστος των ωφελούμενων που θα προσλάβει ο Δήμος Μουζακίου στο 

πλαίσιο του παρόντος προγράμματος κοινωφελούς εργασίας και τις ασφαλιστικές εισφορές ( εργοδότη – 

εργαζόμενου ). 

Εκτός από τα ποσό που καταβάλλονται στους συμμετέχοντες στο πρόγραμμα, ο ΟΑΕΔ και ο Δήμος 

Μουζακίου, ως επιβλέπων Φορέας, δεν υποχρεούνται να καταβάλουν οποιαδήποτε άλλη παροχή ή ενίσχυση 

στους ωφελουμένους ( άδεια, επίδομα αδείας, ειδικές άδειες κ.α. ) και γενικώς δεν έχουν εφαρμογή οι 

διατάξεις της εργατικής νομοθεσίας πέραν των ρητώς προβλεπομένων στη με αριθμ. 4.31879/οικ.3.1604 ( 

ΦΕΚ 3172/Β/26.11.2014 ) ΚΥΑ. 

                

 

             Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ κ.α.α 

 

 

                                                                                        ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗΣ 

         

 

 

                          

         

   

 

                                                

ΑΔΑ: 6190ΩΚΕ-ΙΕΣ


		2015-07-17T12:49:53+0300
	Athens




